Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

____ декабря  2013г.

          №  _____ - 0

 Об утверждении перечня государственных
услуг (работ), оказываемых  (выполняемых)

с 01 января 2014 года областными

бюджетными и областными автономными

учреждениями, находящимися в ведении
управления физической и спорта
Липецкой области, в качестве основных
видов деятельности
Во исполнение постановления администрации Липецкой области от 03 сентября 2010 года № 300 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) с 01 января 2014 года областными государственными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры и спорта Липецкой области, в качестве основных видов деятельности согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 26 декабря  2012 года № 502-0 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых  (выполняемых) с 01 января 2013 года областными бюджетными и областными автономными учреждениями, находящимися в ведении управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области, в качестве основных видов деятельности».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела экономики и финансов Н.В. Невейкину.

Начальник управления

          В.В. Дементьев
Согласовано:
Заместитель начальника управления-

начальник отдела экономики и

финансов

                          ________Н.В. Невейкина
Рассылка:

Областные бюджетные и автономные учреждения